ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Quy định

tiêu chí, cách thức xét duyệt hồ

sơ đề nghị thành lập Văn phòng

công chứng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 294/STP-

HCTP&BTTP ngày 29/02/2024 về việc góp ý dự thảo văn bản quy phạm pháp

luật (lần 2); UBND thành phố tham gia ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung của dự thảo quyết định và các quy định của

pháp luật có liên quan, UBND thành phố thống nhất với nội dung dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh ban hành Quy định tiêu chí, cách thức xét duyệt hồ sơ đề

nghị thành lập Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND thành phố tham gia góp ý theo nội dung trên để Sở Tư pháp

Quảng Ngãi tổng hợp theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND t/phố;

- VP HĐND&UBND t/phố;

- Lưu: VT, TP.Dương.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2024-03-05T08:25:30+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2024-03-05T08:58:54+0700

		2024-03-05T08:58:54+0700

		2024-03-05T08:58:54+0700

		2024-03-05T08:58:54+0700